
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 28. JUMBA 1974 St. n

VSEBINAObčina Hirska Bistrica
- ODLOK o priznanju občine Hirska Bistrica
- ODLOK o spremembi odloka o posebnem prispevku o spre

membi namembnosti kmetijskih in gozdnih zemljišč
- ODLOK o ustanovitvi komisije zbor združenega dela skup

ščine občine Ilirska Bistrica za verifikacijo pooblastil in imuni
tetna vprašanja

- ODLOK o ustanovitvi komisije zbora krajevnih skupnosti 
skupščine občine Ilirska Bistrica za verifikacijo pooblastil in 
imunitetna vprašanja

- ODLOK o ustanovitvi komisije družbenopolitičnega zbora 
skupščine občine Ilirska Bistrica za verifikacijo pooblastil in 
imunitetna vprašanja

- SKLEP o volitvah in imenovanjih
- SKLEP o izvolitvi izvršnega sveta in o imenovanju pred 

stojnikov upravnih organov
- SKLEP o izvolitvi sveta za,ljudsko obrambo
- SKLEP o novogradnji šole in telovadnice v Podgradu
- SKLEP o javni razgrnitvi zazidalnega načrta za stanovanjski 

predel S-12 v Ilirski Bistrici, ki obsega območje med Gubčevo 
in Tomšičevo ulico

Občina Koper
- SKLEP o izvolitvi predsednika skupščine občine Koper
- SKLEP o izvolitvi podpredsednikov skupščine občine Koper
- SKLEP o izvolitvi predsednika in podpredsednika zbora zdru

ženega dela skupščine občine Koper
- SKLEP o izvolitvi predsednika in podpredsednika zbora kra

jevnih skupnosti skupščine občine Koper
- SKLEP o izvolitvi predsednika in podpredsednika družbeno

političnega zbora skupščine občine Koper

- SKLEP o izvolitvi predsednika, podpredsednikov in članov iz
vršnega sveta skupščine občine Koper in o imenovanju pred
stojnikov upravnih organov

Občina Piran
- ODLOK o sestavi in izvolitvi komisije za verifikacijo pooblastil 

in imunitetna vprašanja delegatov zbora združenega dela skup
ščine občine Piran

- ODLOK o sestavi in izvolitvi komisije za verifikacijo pooblastil 
in imunitetna vprašanja delegatov zbora krajevnih skupnosti 
skupščine občine Piran —

- ODLOK o sestavi in izvolitvi komisije za verifikacijo pooblastil 
in imunitetna vprašanja delegatov družbenopolitičnega zbora 
skupščine občine Piran

- RAZGLAS o izvolitvi predsednika skupščine občine Piran
- RAZGLAS o izvolitvi podpredsednikov skupščine občine 

Piran
- RAZGLAS o izvolitvi predsednika zbora združenega dela 

skupščine občine Piran
- RAZGLAS o izvolitvi predsednika zbora krajevnih skupnosti 

skupščine občine Piran
- RAZGLAS o izvolitvi predsednika družbenopolitičnega zbora 

skupščine občine Piran
- SKLEP o izvolitvi izvršnega sveta skupščine občine Piran
- SKLEP o imenovanju predstojnikov temeljnih upravnih orga

nov uprave občine Piran

Občina Postojna
- DRUŽBENI DOGOVOR o osnovah programiranja nalog in o 

oblikovanju sredstev za skupno in splošno porabo v občini 
Postojna v letu 1974

OBRHA !L!RSKA B!STR!CA
Na podlagi 7. in 154. člena statuta občine Ilirska Bistrica je 

Skupščina občine Hirska Bistrica na skupnem zasedanju vseh zborov 
dne 4. junija 1974 sprejela

ODLOK
O PRIZNANJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Za izredne dosežke na raznih področjih družbenega življenja, ki 

pomembneje prispevajo k razvoju in ugledu občine, se podeljuje 
priznanje občine Ilirska Bistrica.

2. člen
Priznanje občine Ilirska Bistrica se podeljuje vsako leto ob 4. 

juniju - občinskemu prazniku, delovnim ljudem in občanom, organi
zacijam združenega dela in drugim samoupravnim organizacijam in 
skupnostim, družbenopolitičnim organizacijam in društvom.

Priznanje podeljuje občinska skupščina na slavnostni seji.
Občinska skupščina podeli praviloma pet priznanj v vsakem letu, 

izjemoma pa lahko število priznanj ob jubilejnih letih poveča.
3. člen

Predloge za podelitev priznanja dajejo organizacije združenega 
dela in druge samoupravne organizacije in skupnosti, družbenopoli
tične organizacije, društva in občani.

4. člen
Predlog za podelitev priznanj pripravi posebna sedem-članska 

komisija. Komisijo imenuje občinska skupščina za dve leti.
5. člen

Komisija sprejme pravilnik o podeljevanju priznanja občine Ilirska 
Bistrica, pravilnik potrdi občinska skupščina.

S pravilnikom se določi zlasti način predlaganja, postopek za 
podeljevanje priznanja, obliko in vsebino priznanja, način dela 
komisije in druga vprašanja v zvezi s podeljevanjem priznanja.

Administrativno delo za komisijo opravlja strokovna služba občin
ske skupščine. % člen

Sredstva za denarni del priznanja se zagotavljajo v občinskem 
proračunu.

Sredstva lahko prispevajo tudi organizacije združenega dela in 
druge samoupravne organizacije in skupnosti ter občani.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 010-14/74-2
Hirska Bistrica, 4. junija 1974 - Predsednik

Inž. BOJAN BROZINA, I. r.

Na podlagi 2. odstavka 55. člena zakona o kmetijskih zemljiščih 
(Uradni list SRS, št. 26/73) in 155. člena statuta občine Hirska 
Bistrica, sta zbor združenega dela in zbor krajevnih skupnosti 
skupščine občine Ilirska Bistrica dne 18. junija 1974 sprejela

ODLOK "
O SPREMEMBI ODLOKA O POSEBNEM PRISPEVKU O SPRE
MEMB! NAMEMBNOSTI KMETIJSKIH IN GOZDNIH ZEMLJIŠČ

1. člen
V odloku o posebnem prispevku o spremembi namembnosti 

kmetijskih in gozdnih zemljišč (Uradne objave, št. 10/74) se 3. člen 
spremeni tako, da se 2. odstavek tega člena pravilno glasi: „Ce se na 
kmetijskih oziroma gozdnih zemljiščih iz tretje alinee prejšnjega 
odstavka gradijo bolnišnice, šole, vrtci, stanovanjski bloki in kme
tijski proizvodni objekti, znaša prispevek 0,50 dinaija za kv. meter.



276 URADNE OBJAVE* .Št. 16 — 28. junija 1974

Tretji in četrti odstavek 3. člena se črtata.
2. člen

Ta od!ok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah^

Št.: 320-18/73-4/2
HirskaBistrica, 18. junija 1974 ' Predsednik:

BOJAN ING. BROZINA, 1. r.

Na podlagi 171. člena statuta občine Ilirska Bistrica je zbor 
združenega dela skupščine občine Ilirska Bistrica na svoji seji dne 18. 
junija 1974 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI KOMISIJE ZBORA ZDRUŽENEGA DELA 
SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA VERIFIKACIJO 

POOBLASTIL IN IMUNITETNA VPRAŠANJA
1. člen

Ustanovi se komisija zbora združenega dela za verifikacijo poobla
stil in imunitetna vprašanja.

Komisija ima predsednika in dva člana, ki se izvolijo iz vrst 
delegatov v zboru združenega dela za vsako sejo zbora posebej.

2. člen
Naloga komisije je, da pregleda pooblastila delegatov in sestavi 

poročilo za zbor ter odloča o imunitetnih vprašanjih v skladu z 
določbami ustave SR Slovenije in statutom občine Ilirska Bistrica.

\ , 3. člen
Mandat komisije za verifikacijo in imunitetna vprašanja traja od 

izvolitve do naslednjega zasedanja zbora združenega dela.
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-16/74-2.
HirskaBistrica, 18. junija 1974. Predsednik:

BOJAN ING. BROZINA, 1. r.

Na podlagi 171. člena statuta občine Ilirska Bistrica je zbor 
krajevnih skupnosti skupščine občine Ilirska Bistrica na svoji seji dne 
18. junija 1974 sprejel

ODLOK /
O USTANOVITVI KOMISIJE ZBORA KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA VERIFIKACIJO 

POOBLASTIL IN IMUNITETNA VPRAŠANJA
1. člen

Ustanovi se komisija zbora krajevnih skupnosti za verifikacijo 
pooblastil in imunitetna vprašanja. 1

Komisija hna predsednika in dva člana, ki se izvolijo iz vrst 
delegatov v zboru krajevnih skupnosti za vsako sejo zbora posebej.

2. člen
Naloga komisije je, da pregleda pooblastila delegatov in sestavi 

poročilo za zbor ter odloča o imunitetnih vprašanjih v skladu z 
določbami ustave SR Slovenije in statutom občine Ilirska Bistrica.

3. člen
Mandat komisije za verifikacijo in imunitetna vprašanja traja do 

izvolitve do naslednjega zasedanja zbora krajevnih skupnosti.
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-16/74-2
Ilirska Bistrica, 18. junija 1974. Predsednik:

BOJAN INC. BROZINA, 1. r.

Na podlagi 171.^1ena statuta občine Ilirska Bistrica je družbeno
politični zbor skupščine občine Ilirska Bistrica na svoji seji dne 18. 
junija 1974 sprejet ODLOK

O USTANOVITVt KOMtStJE DRUŽBENOPOLITIČNEGA ZBORA 
SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BtSTRtCA ZA VERIFIKACIJO 

POOBLASTIL tN IMUNtTETNA VPRAŠANJA
l.člen

Ustanovi se komisija družbenopolitičnega zbora za verifikacijo 
pooblastil in imunitetna vprašanja.

Komisija ima predsednika in dva člana, ki se izvolijo iz vrst 
delegatov v družbenopolitičnem zboru za vsako sejo zbora posebej.

2. člen
Naloga komisije je, da pregleda pooblastila delegatov in sestavi 

poročilo za zbor ter odloča o iminutetnih vprašanjih v skladu z 
določbami ustave SR Slovenije in statutom občine Ilirska Bistrica.

3. člen
Mandat komisije za verifikacijo in imunitetna vprašanja traja od 

izvolitve do naslednjega zasedanja družbenopolitičnega zbora.
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-16/74-2
HirskaBistrica, 18. junija 1974 Predsednik

BOJAN ING. BROZINA, 1. r.

Na podlagi 154. člena statuta občine Ilirska Bistrica, je Skupščina 
občine Ilirska Bistrica na prvem zasedanju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 29. 
aprila 1974 sprejela SKLEP

O VOLITVAH IN IMENOVANJIH
I. Izvolijose: - *

1. BOJAN ing. BROZINA, rojen 12. decembra 1940, direktor 
TOZD „Topol" Ilirska Bistrica - za predsednika občinske skupščine 
Ilirska Bistrica,

2. ZORKA KALČIČ, rojena 12. julija 1949, predmetna učiteljica, 
Osnovna šola Kuteževo - za podpredsednika občinske skupščine 
Ilirska Bistrica,

3. IVO KOVAČIČ, rojen 11. februarja 1940, organizator dela v 
Lesno kemični industriji „Lesonit" Ilirska districa - za predsednika 
zbora združenega dela,

4. MIRO ŠTEMBERGAR, rojen 5. septembra 1930, politolog, 
Gozdno gospodarstvo Postojna, enota Ilirska Bistrica - za predsed
nika družbenopolitičnega zbora,

5. RUDI ŠEPIČ, rojen 15. decembra 1939, direktor Industrije za 
predelavo plastičnih mas „Plama" Podgrad - za predsednika zbora 
krajevnih skupnosti.

II. Za pooblaščence za sklepanje zakonskih zvez se izvolijo:
1. ALO JZ STEGU 3. ANTON KOBAL
2. JOŽE ŽNIDARŠIČ 4.-MIRKO TOMAŽIČ

III. Imenuje s e :
LADISLAV ŠKRLJ za sekretarja občinske skupščine.

Št.: 111-19/74
Ilirska Bistrica, 19. junija 1974 Predsednik:

BOJAN ing. BROZINA, 1. r.

Na podlagi 176. člena statuta občine Ilirska Bistrica po poprej 
opravljenem postopku v Socialistični zvezi delovnega ljudstva ter na 
predlog kandidata, ki je predlagan za predsednika Izvršnega sveta, je 
občinska skupščina Ilirska Bistrica na seji dne 29. aprila 1974 
sprejela tale

SKLEP
O IZVOLITVI IZVRŠNEGA SVETA 

IN O IMENOVANJU PREDSTOJNIKOV UPRAVNIH ORGANOV

I.
Izvršni svet skupščine občine Ilirska Bistrica sestavljajo predsednik 

in deset članov.
H * ^

V izvršni svet še izvolijo:
Za predsednika:
Jože GRILJ 
Za člane:
Maijan-Ladislav BLOKAR 
Drago KRANJC 
Albin KURET 
Marija MIDŽlC 
Ivo MRŠNIK

Ivan POTOČNIK 
Anton PROSEN 
Bogomir RINK 
Alojz SEDMAK 
Vladimir VINŠEK

Za predstojnike temeljnih upravnih organov in Geodetske uprave, 
ot pose nega organa, se izmed članov izvršnega sveta imenujejo:



Št. 16 — 28. junija 1*974 URADNE OBJAVE* B77

Drago KRANJC za načelnika davčne uprave,
Marija MIDŽIČ za načelnika oddelka za občo upravo in družbene 

službe
Bogomir RINK za načelnika oddelka za gospodarstvo in finance 
Alojz SEDMAK za načelnika oddelka za ljudsko obrambo 
Vladimir VINŠEK za načelnika oddelka za notranje zadeve 
Anton PROSEN za načelnika Geodetske uprave.

IV.
Izvolitev velja od 1. maja 1974 dalje.
Št.: lì 1-2/74-3/2
Ilirska Bistrica, 19. junija 1974 Predsednik:

BOJAN ING. BROZ1NA, 1. r.

Na podlagi 69. člena statuta občine Ilirska Bistrica, je občinska 
skupščina Ilirska Bistrica na seji dne 29. aprila 1974 sprejela

SKLEP
O IZVOLITVI SVETA ZALJUDSKO OBRAMBO

prvega odstavka 11. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67) javno razgtne.

2.
Predlog zazidalnega načrta za stanovanjski prede! S-12 za območje 

med Gubčevo in Tomšičevo ulico bo javno razgrnjen v mali dvorani 
Doma družbenih organizacij v Ilirski Bistrici.

3.
Predlog zazidalnega načrta za stanovanjski predel S-12 za obmpčje 

med Gubčevo in Tomšičevo ulico bo javno razgrnjen od 3. 6. 1974 
do 3. 7. 1974 in sicer v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 6.00 
do 12. ure, v sredo pa od 7.05 do 16. ure.

4.
V času javne razgrnitve lahko dajo na razgrnjeni zazidalni načrt 

pripombe in predloge delovne in druge organizacije, samoupravne 
interesne skupnosti, krajevna skupnost in občani.

Št.: 351-6/73-4/3
Ilirska Bistrica, 27. maja 1974 Predsednik

JOŽE GRILJ,!, r.

V svet za ljudsko obrambo se izvolijo:
1. BojanBROZINA 8. Živojin ZDRAVKOVlC
2. Jože GRILJ 9. Bogomir RINK
3. Franc GOMBAČ 10. Vladimir VINŠEK
4. Mitan PR!MC 11. Marija MlDŽlC
S. Ivan BERGOČ 12. Franc MUNIH
6. Alojz SEDMAK 13. Alojz STEGU
7. Jože LJUBIC \

Št.: !11-3/74-3/2 -
Ilirska Bistrica, 19. junija 1974 Predsednik:

BOJAN ING. BROZINA, 1. r.

Na podlagi 7. člena zakona o graditvi objektov (Uradni list SRS, 
št. 42/73) in statuta občine Ilirska Bistrica, je skupščina občine 
Hirsk? Bistrica na seji dne 19. aprila 1974 sprejela

SKLEP
O NOVOGRADNJI ŠOLE IN TELOVADNICE 

V PODGRADU
1.

Potrdi se investicijski program za gradnjo šole in telovadnice v 
Podgradu. 2.

Z gradnjo se začne takoj.

Gradnja šole v Podgradu se bo financirala iz naslednjih virov:
sredstva samoprispevka naložena dinarjev
na račun sklada za gradnjo šol 850.000
združena amortizacija šol 290.000
udeležba sklada za otroško varstvo 
za ustrezno sofinanciranje otroškega 
varstva 1.160.000
kredit Republiške izobraževalne * 
skupnosti 3.300.000
kredit Pohištvene, stavbne in lesne 
industrije „Mar!es" Maribor 1.150.000
SKUPAJ 6.750.000

Št.: 351-10/69-8/4
Ilirska Bistrica, 19. aprila 1974 Predsednik

JOŽE GRILJ, 1. r.
/

OBČMA KOPER
Na podlagi 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine 

Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skup
nosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 29. aprila 1974 
sprejela

SKLEP '
O IZVOLITVI PREDSEDNIKA SKUPŠČINE 

OBČINE KOPER
r .

1.
Za predsednika skupščine občine Koper se izvoli 
MARIO ABRAM iz Kopra, Ulica II. prekomorske brigade 33.

2.
Ta sklep velja takoj.

Št.: 020-11/74
Koper, 29. aprila 1974 Predsedujoči

ROMAN FLORJANČIČ, I. r.

Na podlag 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skup
nosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 29. aprila 1974 spre
jela

SKLEP
O IZVOLITVI PODPREDSEDNIKOV SKUPŠČINE 

OBČINE KOPER

Za podpredsednika skupščine občine Koper se izvolita:
1. MARIJA BERGMAN iz Kopra, Cesta na Markovec 8/a,
2. PAVEL PEČAR iz Kopra, Klaričeva 16/c.

2.
Ta sklep velja takoj.
Št.: 020-15/74 , ,
Koper, 29. aprila 1974 Predsedujoči

ROMAN FLORJANČIČ, L r.

Na podlagi.il. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67) ter 175. člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
Izvršni svet skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne 29. maja 
1974 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA STANO 
VANJSKI PREDEL S-12 V ILIRSKI BISTRICI, KI OBSEGA OB 

MOCJE MED GUBČEVO IN TOMŠIČEVO ULICO

1.
Predlog zazidalnega načrta za stanovanjski prede! S-12 v Ilirski 

Bistrici za območje med Gubčevo in Tomšičevo ulico, se na podlagi

Na podlagi Ì33. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela dne 29. aprila 1974 sprejela

SKLEP
O IZVOLITVI PREDSEDNIKA - 

IN PODPREDSEDNIKA ZBORA ZDRUŽENEGA DELA 
SKUPŠČINE OBČINE KOPER

1.
Za predsednika zbora združenega dela se izvoli:
ALEKSANDER FURLAN iz Kopra, Oljčna pot 49/b.



278 URADNE OBJAVE* St. 16 — 28. junija 1974

Za podpredsednika zbora združenega dela se izvoli:
NADIA VIDOVICH iz Kopra, Vojkovo nabrežje 31/a.

2.
Ta sklep velja takoj.
Št.: 020-13/74
Koper, 29. aprila 1974 Predsedujoči

DRAGO KOCJANČIČ, L r.

Na podlagi 236. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora krajevnih skupnosti dne 29. aprila 1974 sprejela

SKLEP
O IZVOLITVI PREDSEDNIKA IN PODPREDSEDNIKA 

ZBORA KRAJEVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE 
OBČINE KOPER

1.
Za predsednika zbora krajevnih skupnosti se izvoli:
HERKUL JERMAN iz Spodnjih Škofij 72.
Za podpredsednika zbora krajevnih skupnosti se izvoli:
ROMAN ZRIM iz Kopra, Dolinska 38/a.

2.

Ta sklep velja takoj.
Št.: 020-14/74
Koper, 29. aprila 1974 Predsedujoči

MARJAN FLEGO, L r.

Na podlagi 238. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji družbenopolitičnega zbora dne 29. aprila 1974 sprejela

SKLEP
O IZVOLITVI PREDSEDNIKA IN PODPREDSEDNIKA 

DRUŽBENOPOLITIČNEGA ZBORA SKUPŠČINE 
OBČINE KOPER

1.
Za predsednika družbenopolitičnega zbora se izvoli:
SLAVKO BRATAŠEVEC iz Kopra, Izolanska vrata 2.
Za podpredsednika družbenopolitičnega zbora se izvoli:
BRUNO TROBEC iz Kopra, Cesta na Markovec 23.

2.
Ta sklep velja takoj.
Št: 020-12/74
Koper, 29. aprila 1974 Predsedujoči

JOŽE DEGAN, L r.

Na podlagi 139. in 168. člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 29. aprila 1974 
sprejela

SKLEP
O IZVOLITVI PRÈDSEDNIKA, PODPREDSEDNIKOV IN ČLA
NOV IZVRŠNEGA SVETA SKUPŠČINE OBČINE KOPER IN O 

IMENOVANJU PREDSTOJNIKOV UPRAVNIH ORGANOV

1.
Za predsednika izvršnega sveta skupščine občine Koper se izvoli 

Darjo Valentič iz Kopra, Nazorjev trg 1.

2.

Za podpredsednika izvršnega sveta skupščine občine Koper se 
izvolita: Mitja Logar iz Kopra, Ulica II. prekomorske brigade 35/c, 
Rau! Šiškovič iz Škofij 31.

3.
Za člane izvršnega sveta skupščine občine Koper se izvolijo: 

Leander Cunja iz Spodnjih Škofij 36, Jože Furlan iz Kopra, Pahor

jeva 10, dr. Vida Gerbec iz Kopra, Rozmanova 66/a, Branko Magajna 
iz Kopra, Jenkova 5, Ignac Stavber iz Kopra, Ulica Sergeja Mašere 2, 
Miran Turk iz Kopra, Rozmanova 40, Franc Volk iz Kopra, Tom
šičeva 4.

4.
Izmed članov izvršnega sveta skupščine občine Koper se ime

nujejo: Jože Furlan za načelnika oddelka za notranje zadeve, Iganc 
Stavber za načelnika davčne uprave, Franc Volk za načelnika od
delka za urbanizem, komunalne in gradbene zadeve in začasno za
dolžen za oddelek za gospodarstvo in finance, Raul Šiškovič začasno 
zadolžen za oddelek za družbene dejavnosti in občo upravo.

5.
Ta sklep velja takoj.
Št.: 020-40/74
Koper, 29. aprila 1974 Predsednik

MARIO ABRAM, !, r.

0BČMA P)RAM

Na podlagi 270. in 271. člena statuta občine Piran je zbor zdru
ženega dela skupščine občine Piran na seji dne 29. aprila 1974 sprejel

ODLOK
O SESTAVI IN IZVOLITVI KOMISIJE ZA VERIFIKACIJO PO
OBLASTIL IN IMUNITETNA VPRAŠANJA DELEGATOV ZBORA 

ZDRUŽENEGA DELA SKUPŠČINE OBČINE PIRAN

1. člen
Komisija za verifikacijo pooblastil in imunitetna vprašanja dele

gatov zbora združenega dela,skupščine občine Piran ima predsednika 
in dva člana.

2. člen
Komisijo sestavljajo:
1. pooblaščeni delegat cmed določenih delegatov za sejo skup

ščine TOZD Splošna plovba Piran — predsednik komisije;
2. pooblaščeni delegat izmed določenih delegatov za sejo skup

ščine TOZD Hoteli Palace Portorož — član komisije;
3. pooblaščeni delegat izmed določenih delegatov za sejo skup

ščine TOZD „Droga" Portorož - član komisije.

3. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
St.: 020-26/74
Piran, 29. apnla 1974 Predsedujoča

MARIJA BEVC, L r.

Na podlagi 270. in 271. člena statuta občine Piran je zbor krajev? 
nih skupnosti skupščine občine Piran na seji dne 29. aprila 1974 
sprejel

ODLOK
O SESTAVI IN IZVOLITVI KOMISIJE ZA VERIFIKACIJO PO
OBLASTIL IN IMUNITETNA VPRAŠANJA DELEGATOV ZBORA 

KRAJEVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBČINE PIRAN

1. člen
Komisija za veiifikacijo pooblastil in imunitetna vprašanja dele

gatov zbora krajevnih skupnosti skupščine občine Piran ima predsed
nika in dva člana.

2. člen
V komisijo delegirajo:
1. Krajevna skupnost Piran — predsednika komisije,
2. Krajevna skupnost Portorož — člana komisije,
3. Krajevna skupnost Lucija - člana komisije.

3. člen
Delegacije krajevnih skupnosti iz prejšnjega člena tega odloka 

hkrati z določitvijo delegatov za sejo skupščine oziroma zbora po



St. 16 — 28. junija 1074 -URADNE OBJAVE*

oblasti jo izmed določenih delegatov tudi kandidata za predsednika 
oziroma člana komisije za verifikacijo pooblastil in imunitetna vpra
šanja delegatov zbora krajevnih skupnosti skupščine občine Piran.

4. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 020-15/74
Piran, 29. aprila 1974 Predsedujoči

JOŽE PATERNOST, L r.

Na podlagi 270. in 271. člena statuta občine Piran je družbeno
politični zbor skupščine občine Piran na seji dne 29. aprila 1974 
sprejel

ODLOK
O SESTAV! IN IZVOLITVI KOMISIJE ZA VERIFIKACIJO PO
OBLASTIL IN IMUNITETNA VPRAŠANJA DELEGATOV DRUŽ

BENOPOLITIČNEGA ZBORA SKUPŠČINE OBČINE PIRAN

1. člen
Komisija za verifikacijo pooblastil in imunitetna vprašanja dele

gatov družbenopolitičnega zbora skupščine občine Piran ima pred
sednika in dva člana.

2. člen
V komisijo se imenujejo:
1. Olga Lipušček, Portorož, Ladjedelniška reber 17 - za pred

sednika;
2.,Franc Stupar, Piran, Bonifacijeva 4 - za člana;
3. Irena Fakin, Piran, Gregorčičeva 42 - za člana.

3. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Piran, 29. aprila 1974 Predsedujoči

MIHAEL EMERŠIČ, L r.

Na podlagi 261. in 262. člena statuta občine Piran in 95. člena 
začasnega poslovnika skupščine občine Piran in njenih teles

razglašam
zboru združenega dela, zboru krajevnih skupnosti in družbenopolitič
nemu zboru skupščine občine Piran na skupni seji dne 29. aprila 
1974, daje
IVAN BAŽEC, predmetni učitelj, rojen 8. novembra 1938, iz 
Sečovelj 77,
izvoljen za predsednika skupščine občine Piran.

Št.: 111-17/74
Piran, 29. aprila 1974 Predsedujoči

JOŽE PATERNOST, 1. r.

Na podlagi 261. in 262. člena statuta občine Piran in 95. člena 
začasnega poslovnika skupščine občine Piran in njenih teles

razglašam
zboru združenega dela, zboru krajevnih skupnosti in družbenopolitič
nemu zboru skupščine občine Piran na skupni seji dne 29. aprila 
1974, da sta
GIACUZZO RICCARDO, rojen 29. aprila 1919, iz Pirana, Cesta JLA 
29, in
TOME BOGDAN, novinar, rojen 29. oktobra 1922, iz Pirana, Oljčna 
pot 16,
izvoljena za podpredsednika skupščine občine Piran.

Št.: 111-18/74
Piran, 29. aprila 1974 * Predsedujoči

JOŽE PATERNOST, 1. r.

Na podlagi 261. in 262. člena statuta občine Piran in 118. člena 
začasnega poslovnika skupščine občine Piran in njenih teles

279

razglašam
zboru združenega dela skupščine občine Piran na seji dne 29. aprila 
1974,daje
VALENTIN MAHNIČ, rojen 20. aprila 1920, iz Portoroža, Seča št. 
82/c,
izvoljen za predsednika zbora združenega dela skupščine občine 
Piran.

Št.: 020-26/74
Piran, 29. aprila 1974 Predsedujoča

MARIJA BEVC, 1. r.

Na podlagi 261. in 262. člena statuta občine Piran in 118. člena 
začasnega poslovnika skupščine občine Piran in njenih teles

r &z g 1 a š a m
zboru krajevnih skupnosti skupščine občine Piran na seji dne 29. 
iprila 1974, daje
KARLO MARSEL, dipl. pravnik, rojen 30. oktobra 1927, iz Porto
roža, Cvetna pot 19,
izvoljen za predsednika zbora krajevnih skupnosti skupščine občine 
**iran.

Št.: 111-16/74
Piran, 29. aprila 1974 Predsedujoči

JOŽE PATERNOST, 1. r.

Na podlagi 261. in 262. člena statuta občine Piran in 118. člena 
začasnega poslovnika skupščine občine Piran in njenih teles

razglašam
družbenopolitičnemu zboru skupščine občine Piran na seji dne 29. 
aprila 1974, daje
DORA LEGIŠA, rojena 8. junija 1944, iz Lucije št. 15,
izvoljena za predsednika družbenopolitičnega zbora skupščine
občine Piran.

Št.: 111-15/74
Piran, 29. aprila 1974 Predsedujoči

MIHAEL EMERŠIČ,!, r.

Na podlagi 245. in 276. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem dne 
29. aprila 1974 sprejela naslednji

SKLEP

1.
V izvršni svet skupščine občine Piran se izvolijo:
— za predsednika:
ROMAN KREJAČIČ, ekonomist, rojen 3. maja 1941, iz Lucije 22
- za člane:
EGIDIJ BRADAŠ, rojen 22. februaija 1928, iz Lucije, Kampolin 

100/a
MARIJAN BRIŠČIK, ekonomist, rojen 22. junija 1923, iz Lucije, 

Kampolin 88/k
MARTA ČEMAŽAR, dipl. pravnik, rojena 24. avgusta 1939, iz 

Portoroža, Senčna pot 10/a
DRAGO FERŠ, dipl. politolog, rojen 19. septembra 1943, iz 

Lucije 24
ANGELA KUHAR, dipl. pravnik, rojena 4. januaija 1942, iz 

Lucije 41
VITOMIR MAVRIČ, dipl. ing., rojen 22. februaija 1949, iz Lucije, 

Kampolin 88/c
RINO MEDVEŠČEK, dipl. ekonomist, rojen 22. julija 1925, iz 

Portoroža, Obala 13/a
ANTON MIKELN, profesor, rojen 31. januaija 1943, iz Portoroža, 

Letoviška pot 20
DARKO OPARA, profesor, rojen 26. maja 1940, iz Lucije, 

Kampolin, vrstne hiše



280 URADNE OBJAVE Št. 16 — 28. junija 1974

VOJTEH DR. PERTOT, rojen 25. januarja 1921, iz Pirana, 
Rozmanova ulica 24/a

ALOJZ POŽAR, dip!, ekonomist, rojen 9. junija 1945, iz Porto
roža, Sončna pot 37

NIKOLAJ STRAH, inženir, rojen 7. novembra 1934, iz Pirana, 
Razg!ed 25

2* ' j
Mandatna doba traja štiri !eta.

3.
Ta sklep velja takoj.

Št: 111-17/74
Piran, 29. aprila 1974 Predsednik

IVAN BAŽEC,!. r.

Na podlagi 245. in 276. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem dne 
29. aprila 1974 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Za predstojnike temeljnih upravnih organov uprave občine Piran se 

imenujejo:
- za načelnico oddelka za občo upravo in družbene službe:

Angela Kuhar;
- za načelnico oddelka za gospodarstvo:

Marta Cemažar;
- načelnika oddelka za notranje zadeve:

Drago Ferš;
- za načelnika davčne uprave:

Marijan Briščik;
- za šefa samostojnega odseka za finance:

Egidij Brad as.

2.
Ta sklep velja takoj.

Št.: 111-19/74
Piran, 29. aprila 1974 Predsednik

IVAN BAŽEC, I r.

OBčtNA POSTOJNA
Da bi prispevali k uveljavljanju ustavnih načel o združenem delu 

in k uresničevanju osnovnih ciljev, opredeljenih z resolucijo o druž
benoekonomski politiki in razvoju SR Slovenije ter neposrednih na
logah v letu 1974, zlasti k:

- usklajevanju osebne, skupne in splošne porabe z družbenoeko
nomskimi cilji tako, da hitreje naraščajo sredstva za povečanje mate
rialne osnove združenega dela skladno z razmerji, določenimi z reso
lucijo ; .

- zagotavljanju neposredne menjave dela v okviru samoupravnih 
itneresnih skupnosti in uresničevanju enakopravnega družbenoeko
nomskega položaja delavcev na vseh področjih;

- zagotavljanju takega sistema usklajevalnega programiranja, 
organiziranja in spremljanja nalog družbenih dejavnosti, ki bo zago
tavljal odločanje delovnih ljudi kot neposrednih nosilcev družbenega 
interesa o obsegu in kvaliteti tega dela ter o njegovem financiranju;

- takemu programiranju nalog družbenih dejavnosti in splošne 
porabe, ki bo omogočalo porast družbenega standarda, zlasti pri 
tistih nalogah, ki v največji meri prispevajo k odpravljanju vzrokov 
neupravičenega socialnega razlikovanja;

- prioriteti tistih nalog, ki so določene z zakoni in drugimi akti in 
tistih, ki posebej vplivajo na rast produktivnosti dela;

- uresničevanju pravic iz dela na osnovi vrednotenja minulega in 
živega dela;

- intehziviranju in 'racionalizaciji dela na področju družbenih 
dejavnosti in uprave posebej z določanjem obsega vsake dejavnosti, 
njene usmerjenosti v zadovoljevanje skupno ugotovljenih najbolj

perečih interesov družbe ter njenega razvoja; dalje s povečanjem 
skrbi organizaciji dela, delovni disciplini ter varčevanju,

- usklajanju programov in možnosti za delo znotraj interesnih 
skupnosti in med njimi ter posebej znotraj občin, regij in republik;

- združevanju nalog in sredstev za njihovo uresničevanje v okviru 
regij in republik;

- zagotavljanju vzajemnosti m solidarnosti v samoupravnih inte
resnih skupnostih, občinah, regijah in republiki z oblikovanjem pro
gramov in kriterijev za solidarnostne ukrepe ter združevanjem sred
stev zanje;

- uresničevanju samoupravne politike in nalog družbenopolitič
nih skupnosti;

- krepitvi rezervnih sredstev samoupravnih interesnih skupnosti 
in družbenopolitičnih skupnosti;

- razvijanju sistema javnosti dela samoupravnih in družbenopoli
tičnih skupnosti, ki naj omogoči delovnim ljudem celovit vpogled v 
izvajanje programov in porabe sredstev;

- razvijanju odgovornih in smotrno organiziranih strokovnih 
služb;

- razvijanju novega sistema financiranja in usklajevanju obsega in 
nalog splošne in skupne porabe s cilji resolucije

sklenejo:
Skupščina občine Postojna
Občinska konferenca SZDL Postojna
Občinski sindikalni svet Postojna
Predstavnik TOZD v gospodarstvu občine Postojna
Temeljna izobraževalna skupnost Postojna
Svet za otroško varstvo Postojna
Temeljna kulturna skupnost Postojna
Temeljna telesno-kultuma skupnost Postojna
Skupnost zdravstvenega varstva in zavarovanja Koper
Komunalna skupnost za zaposlovanje Koper.

1 ' - ' . -

DRUŽBEN!DOGOVOR
O OSNOVAH PROGRAMIRANJA NALOG IN O OBLIKOVANJU 
SREDSTEV ZA SKUPNO IN SPLOŠNO PORABO V OBČINI

POSTOJNA V LETU 1974

l.člen
Udeleženci tega dogovora se zavezujejo, da bodo pri urejanju 

novega sistema programiranja dela in oblikovanja sredstev za splošno 
in skupno porabo v občini Postojna v letu 1974, ob uresničevanju 
ustavnih načel o združenem delu in resolucije o družbeno-ekonomski 
politiki in razvoju SR Slovenije ter neposrednih nalogah v letu 1974 
delovali v skladu s tem družbenim dogovorom. Pri tem ima skupščina 
občine Postojna vlogo pobudnika celotne akcije, njenega spremljanja 
izvajanja in vsklajanja.

Občinska konferenca SZDL se bo zavzemala za hitrejše ustavno 
konstituiranje samoupravnih interesnih skupnosti, tako da bodo v 
njih resnično zastopani delovni ljudje iz temeljnih organizacij združe
nega dela in krajevnih skupnosti, kot tudi delovni ljudje, ki opravljajo 
družbene dejavnosti. Skrbela bo, da bodo samoupravne mteresne 
skupnosti pripravile svoje programe in pravočasno zagotovile raz
pravo o njih, kot tudi, da bodo njihovi predstavniki celovito informi
rali delovne ljudi na zborih v TOZD in krajevnih skupnostih. Zavze
mala se bo za udeležbo na zborih, delovnih ljudi in za izvolitev dele
gatov za podpis samoupravnih sporazumov. ,

Občinski sindikalni svet si bo v procesu družbenega dogovarjanja 
in samoupravnega sporazumevanja prizadeval za take odločitve, ki 
bodo omogočale usklajeno rast družbenega standarda in uravnavanja 
socialnih razlik. Občinski sindikalni svet kot politični organizator 
množične udeležbe delavcev v samoupravnem sporazumevanju bo 
skrbel za sprotno informiranje delavcev o izvrševanju dogovorjenih 
programov in odločitev.

Izvršni svet bo spremljal uresničevanje resolucije ter pospeševal 
pogoje in možnosti družbeno reproduktivne sposobnosti gospo
darstva. Prav tako bo imel vpogled v izvrševanje programov samo
upravnih interesnih skupnosti glede na potrebe družbenega dela v 
gospodarstvu.



Št. 16 — '23. junija 1974 URADNE OBJAVE« 281

, 2. člen
Samoupravne interesne skupnosti in občinska skupščina si bodo 

prizadevale za združevanje in racionalno uporabo sredstev, ki jih de
lavci v združenem delu zagotavljajo za uresničevanje programov druž
benih dejavnosti.

Udeleženci se zavedajo nujnosti povečanja reproduktivne sposob
nosti gospodarstva, zato bodo nominalni izvirni dohodki za splošno 
in skupno porabo naraščali v letu 1974 za 4 odstotne točke počas
neje kot nominalni družbeni proizvod upoštevajoč pri tem samo
upravno dogovorjena načela in merila vzajemnosti in solidarnosti v 
merilu SR Slovenije na področju celotne skupne in splošne porabe.

3. člen
Osnova za uresničevanje potreb in interesov delovnih ljudi na 

posameznih področjih družbenih dejavnosti so razčlenjeni in medse
bojno vsklajeni programi samoupravnih interesnih skupnosti, ki obse
gajo predvsem:

. - Temeljne naloge interesne skupnosti s posebno opredelitvijo 
prednostnih in tistih nalog, ki bodo zagotavljale pokrivanje družbenih 
potreb in nenehen razvoj ter kvaliteto na posameznem področju;

- smotrno organizacijo in delitev dela;
- načela, program in ukrepe za uresničevanje vzajemnosti in soli

darnosti v okviru samoupravnih interesnih skupnosti.

4. člen
Da bi omogočili enakopraven družbeno ekonomski položaj de

lavcev na področju družbenih služb in uprave z delavci v gospo
darstvu, bodo udeleženci sporazumevanja pri določanju cene za 
obseg in kyalitèto opravljenega dela upoštevali zlasti:

- potrebna sredstva za osebne dohodke in skupno porabo po 
veljavnih samoupravnih sporazumih in delovnih normativih;

- amortizacijo najmanj v višini zakonskih obveznosti;
- veljavne zakonske, samoupravno sprejete in pogodbene obvez

nosti;
- druga sporazumno določena merila.

5. člen
Temeljne samoupravne interesne skupnosti, udeleženke tega dogo

vora, bodo v sodelovanju s samoupravnimi interesnimi skupnostmi na 
ravni SR Slovenije skrbele za uskladitev programa in dela na posa
meznih področjih, da bi tako zagotovili celovito in racionalno pokri
vanje družbenih potreb ter dogovorjeno raven posameznih dejavnosti 
na območju SR Slovenije po načelih vzajemnosti in solidarnosti.

6. člen
Da se omogoči izvedba nalog, ki izhajajo iz tega dogovora, bi bilo 

s samoupravnimi sporazumi potrebno določiti naslednje stopnje za 
Rnanciranje dogovorjenih programov samoupravnih interesnih skup
nosti.
a) iz bruto osebnih dohodkov delavcev v obliki prispevkov po nasled
njih stopnjah:
- Temeljna izobraževalna skupnost Postojna

1. za redno dejavnost
2. za solidarnostno pokrivanje potreb 

drugih TIS v SR Sloveniji
- Svet za otroško varstvo v občini Postojna .
- Republiška skupnost otroškega varstva
- Temeljna kulturna skupnost Postojna
- Republiška kulturna skupnost
- Temeljna in republiška telesno-kultuma skupnost
- Skupnost zdravstvenega varstva in 

, zavarovanja Koper
- Skupnost invalidsko-pokojninskega zavarovanja 

SR Slovenije
- proračun SO Postojna
SKUPAJ IZ BRUTO OD DELAVCEV

4,60%

0,97% 
0,48% 
2,43% 
0,49% 
0,18% 
0,41 %

8,27%

11,48% 
0,20% 

29,51 %

b) na bruto osebne dohodke delavcev v obliki prispevkov po nasled
njih stopnjah:
- Skupnost zdravstvenega varstva in

zavarovanja Koper 1,48 A

- Skupnost invalidsko-pokojninskega
zavarovanja SR Slovenije 1,00 %

- Komunalna skupnost za zaposlovanje
Koper 0,20 %

SKUPA J NA BRUTO OD DELAVCEV 2,68 %

c) od dohodka TOZD v obliki prispevkov po naslednjih stopnjah:
- Republiška izobraževalna skupnost 8,14%
- Republiška raziskovalna skupnost ' 1,80%
SKUPAJ !Z DOHODKA TOZD 9,94 %

č) od poslovnega sklada TOZD
Pokojninsko invalidsko zavarovanje
(letna valorizacija pokojnin) 0,90 %

7. člen
Za določanje osnov in način plačevanja prispevkov po tem dogo

voru se uporablja 111. poglavje republiškega družbenega dogovora o 
osnovah programiranja nalog in o oblikovanju sredstev za skupno in 
splošno porabo v letu ! 974.

8. člen
Občinska skupščina in samoupravne interesne skupnosti si bodo 

prizadevale, da bodo sredstva, zagotovljena za uresničevanje investi
cijskih programov družbenih dejavnosti, racionalno uporabile. Pred
nost pri investicijah je treba zagotoviti povečanju zmogljivosti šol, 
zmogljivosti za dnevno varstvo otrok zaposlenih staršev, zdravstve
nih objektov in komunalnemu urejanju

9. člen
Samoupravne interesne skupnosti se obvezujejo, da bodo izvedle 

postopek za sklepanje samoupravnih sporazumov.
Samoupravni sporazum obsega zlasti:
- program interesne skupnosti in njegovo ovrednotenje;
- vire za združevanje sredstev'za izvajanje sprejetih programov 

samoupravnih interesnih skupnosti;
- obseg sredstev glede na opredeljene vire, osnove in merila, po 

katerih bodo delavci in drugi delovni ljudje združevali sredstva za 
posamezne interesne skupnosti;

- ukrepe za usklajanje možnosti zadovoljevanja osnovnih druž
benih potreb na posameznih območjih;

- rok, v katerem bodo samoupravne interesne skupnosti v skladu 
s safnoupravnim sporazumom sprejele morebitne potrebne izvedbene 
akte za združevanje sredstev;

- ukrepe za zagotovitev izvršnevanja samoupravnega sporazuma 
in organe, ki bodo opravljali nadzor nad izvajanjem in v trimesečnih 
rokih obveščali delovne ljudi o uresničevanju teh sporazumov;

- arbitražo za odločanje o sporih, ki bi nastali med udeleženci 
samoupravnega sporazuma;

- sankcije za kršitelje samoupravnega sporazuma;
- določbe o veljavnosti samoupravnega sporazuma.

10. člen
Temeljni elementi postopka samoupravnega sporazumevanja so:
- izdelan in obrazložen program samoupravne interesne skup

nosti,
- informiranje delovnih ljudi in drugih občanov o predlogih pro

gramov samoupravnih interesnih skupnosti;
- javna razprava o predlogu programov in samoupravnih spora

zumov;
- sočasno usklajanje osebne, splošne'in skupne porabe v organi

zacijah oz. 1. člena tega dogovora; * t
- usklajanje skupne in splošne porabe v občini in republiki.

11. člen
Skupščina občine Postojna in samoupravne interesne skupnosti se 

zavezujejo, da bodo sredstva za osebne dohodke za vse delavce, za
poslene v družbeni dejavnosti planirale po dejanskem stanju zapo
slenih in po veljavnih samoupravnih sporazumih. Prav tako se zave
zujejo, da bodo obdržale razmerja v osebnih dohodkih med zaposle
nimi v družbenih dejavnostih in zaposlenimi v gospodarstvu, ki so 
bila dogovorjena s samoupravnimi sporazumi v drugem polletju 1973.



382 -URADNE OBJAVE- St. 16 — 28. junija 1974

Zato naj se osebni dohodki zaposlenih v družbenih dejavnostih gib 
ljejo v skladu z osebnimi dohodki v gospodarstvu. Uskladitev se 
opravi za nazaj ob koncu vsakega trimesečja.

12. člen
Če dohodki družbenopolitične skupnosti presežejo raven porabe, 

opredeljeni s tem in posebnim družbenim dogovorom, se presežna 
sredstva po odbitku solidarnostnega prelivanja izločijo na poseben 
račun in se vštevajo v sredstva proračuna za naslednje leto.

13. člen
Če kljub vsklajanju dohodki posamezne interesne skupnosti prese

žejo potrebna sredstva za izvedbo dogovoijenega programa ali če 
pride do presežka dohodkov nad izdatki zaradi neizvršenega pro
grama, se presežek v letu 1974 ne more uporabiti. Presežna sredstva 
se izločijo na poseben račun kot rezervna sredstva. O njf'ovi porabi 
odloča na osnovi programov višji samoupravni organ samoupravne 
interesne skupnosti.

Presežki DPS in SIS se smejo uporabiti tudi za kritje višjih osebnih 
dohodkov, nastalih kot posledica novih samoupravnih sporazumov o 
višini osebnih dohodkov.

, - 14. člen
Za redno mesečno oziroma trimesečno spremljanje gibanj, obliko

vanja in razporeditve dohodkov proračunov družbenopolitičnih 
skupnosti in samoupravnih interesnih skupnosti se uporabijo podatki 
iz družbenih računov, ki jih po zveznih predpisih vodijo uporabniki 
družbenih sredstev in SDK ter podatki, ki jih bodo po enotno dogo- 
voijeni metodologiji zagotavljale strokovne službe samoupravnih inte
resnih skupnosti.

Po preteku polletja in četrtletja, ko bodo znani podatki o gospo
darskih gibanjih, bodo družbenopolitične skupnosti in samoupravne 
interesne skupnosti uskladile splošno in skupno porabo s tekočimi 
gibanji v gospodarstvu. \

15. člen
Organi samoupravnih interesnih skupnosti so dolžni vsakih šest 

mesecev seznanjati udeležence tega dogovora z uresničevanjem svojih 
programov, izvršni svet skupščine občine Postojna pa z izvajanjem 
proračuna občine Postojna.

16. člen
Ustanovi se odbor, v katerega imenuje vsak udeleženec tega dogo

vora po enega delegata.

Ta odbor spremlja izvajanje dogovora, opozarja na neskladja, raz
laga posamezne določbe dogovora, predlaga podpisnikom ukrepe za 
njihovo uresničevanje in izreka sankcije za kršitev dogovora.

17. člen
Sankcija za kršitev dogovora je javni opomin, za samoupravne 

interesne skupnosti pa tudi izključitev iz dogovora.
Izključitev iz dogovora se lahko izreče za težjo kršitev (namenska 

uporaba sredstev v večjem obsegu, večja odstopanja od dogovoije
nega programa, prikazovanje lažnih podatkov).

V primeru izključitve se dohodki samoupravne interesne skup
nosti od časa kršitve oblikujejo po predpisih družbenopolitičnih 
skupnosti.

. 18. člen
Ta družbeni dogovor velja za podpisnike, ki ga podpišejo in se 

objavi v Uradnih objavah.
Veljavnost tega akta je omejena na leto 1974 oziroma največ eno 

leto od dneva podpisa.
Postojna, 22. aprila 1974

Skupščina občine Postojna 
MIRAN FAJDIGA, 1. r.
Občinska konferenca SZDL 
HUGON DEBEVEC, 1. r.
Občinski sindikalni svet 
FRANC SMRDELJ, 1. r.
Predstavnik TOZD iz gospodarstva 
občine Postojna
Temeljna izobraževalna skupnost 
SLAVKA PATERNOST, 1. r.
Svet za otroško varstvo 
SLAVKA PATERNOST, 1. r. 
Temeljna kulturna skupnost 
SILVO FATUR, I. r.
Teme^na telesno-kultuma skupnost 
VLADIMIR ŽNIDARŠIČ, 1. r. 
Skupnost zdravstvenega varstva in 
zavarovanja Koper 
dr. VIDA VADNOV, 1. r.
Komunalna skupnost za zaposlovanje 
Koper
FRANC GLAŽAR.l. r.


